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REDEGJØRELSE FOR REGNSKAPSÅRET 2025 – ÅPENHETSLOVEN 

Drammen Fjernvarme AS 

 

1 INNLEDNING 

I tråd med vårt engasjement for å fremme menneskerettigheter og sikre etisk forretningsdrift, utfører Drammen 

Fjernvarme AS ("Drammen Fjernvarme") grundige vurderinger av både egen virksomhet og vår leverandørkjede. 

Denne rapporten, som er utarbeidet i henhold til kravene i åpenhetsloven § 5, gir innsikt i våre tiltak og 

prosesser for det foregående regnskapsåret, som ble avsluttet 31. desember 2024. Vi er overbevist om at våre 

aktsomhetsvurderinger og rapportering om menneskerettighetspåvirkning er essensielt for kontinuerlig 

forbedring av vårt arbeid på dette området. 

2 OM DRAMMEN FJERNVARME  

2.1 Vår virksomhet 

Drammen Fjernvarme er et energiselskap som leverer fjernvarme og fjernkjøling til boliger, boligsameier, 

offentlige bygg og næringsbygg. Selskapets virksomhet drives i Drammen kommune. Innenfor selskapets 

konsesjonsområde har Drammen kommune vedtatt tilknytningsplikt for nye bygg og tilbygg over 1000 

kvadratmeter. Det er i tillegg noen bilaterale avtaler om leveranse av fjernvarme og fjernkjøling med private og 

offentlige byggeiere. Drammen Fjernvarme produserer varmen med store varmepumper som utnytter varme fra 

Drammensfjorden. 

2.2 Vår leverandørkjede 

Drammen Fjernvarmes leverandørkjede omfatter over 300 leverandører, hvorav de fleste er registrert og 

opererer i Norge. Våre leverandører opererer innenfor en rekke bransjer, primært innen energisektoren, men 

inkluderer også bygg‐, anlegg og elektro‐tjenester, samt diverse konsulenttjenester.  

3 VÅRT ARBEID MED AKTSOMHETSVURDERINGER 

3.1 Generelt  

For Drammen Fjernvarme innebærer respekt for menneskerettigheter å behandle alle med verdighet og 

toleranse. Vårt mål er at alle involverte i vår verdikjede skal leve et fritt og selvstendig liv uten frykt for 

represalier eller undertrykkelse. Vi iverksetter nødvendige tiltak for å sikre at alle som representerer oss, 

respekterer og beskytter menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i tråd med åpenhetsloven, FNs 

retningslinjer, OECDs retningslinjer for multinasjonale selskaper og ILOs erklæring om grunnleggende prinsipper 

og rettigheter i arbeidslivet. Vi streber etter å utøve vår innflytelse for å fremme og drive vår virksomhet i 

samsvar med FNs verdenserklæring om menneskerettigheter. Drammen Fjernvarme tar nødvendige skritt for å 

unngå negativ innvirkning på menneskerettighetene som vi kan forårsake eller bidra til. 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
7C12FF39710F4B57823DBF8F2EE217EA

 

 

3.2 Forankring og styrende dokumenter 

Arbeidet med åpenhetsloven er forankret hos styret i Drammen Fjernvarme. Daglig leder har det overordnede 

og operasjonelle ansvaret for å sikre implementering og etterlevelse av rutiner og tiltak i henhold til loven. Vi 

legger stor vekt på klar og tydelig kommunikasjon av våre tiltak, både internt og eksternt, for å sikre forståelse 

og engasjement. 

Drammen Fjernvarme er forpliktet til å implementere og håndheve effektive systemer og kontroller for å sikre 

respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, ikke bare i våre egne 

forretningsaktiviteter, men også gjennom hele vår leverandørkjede. Vi forventer samme høye standard fra alle 

våre leverandører og andre forretningspartnere. 

Det sentrale styrende dokumentet for ivaretakelse av arbeidstakerrettigheter og menneskerettigheter, både i 

egen virksomhet og i leverandørkjeden, er våre etiske retningslinjer. Denne definerer rammene for hva vi anser 

som etisk forretningsførsel, og stiller tydelige krav til våre ansatte og til våre leverandører og 

forretningspartnere.  

I tillegg til Etniske retningslinjer, har vi utviklet spesifikke retningslinjer for arbeidet med åpenhetsloven, omtalt 

som " Drammen Fjernvarme AS ‐ Retningslinjer for ivaretakelse av menneskerettigheter". Disse retningslinjene 

beskriver vårt arbeid med åpenhetsloven, og de rutiner som vi følger for aktsomhetsvurderinger, 

informasjonshenvendelser mv. Alle som handler på vegne av Drammen Fjernvarme forventes å gjøre seg kjent 

med og handle i samsvar med disse retningslinjene. Selv om retningslinjene er omfattende, oppfordres ansatte 

som er involvert i prosesser relatert til åpenhetsloven til å bruke sin egen dømmekraft. Drammen Fjernvarme 

har også robuste systemer for å ivareta helse, sikkerhet og miljø for våre ansatte. Vi utfører regelmessige 

risikovurderinger, og har utviklet handlingsplaner for å adressere nøkkelområder.  

3.3 Metode for aktsomhetsvurderinger 

Drammen Fjernvarme utfører regelmessige aktsomhetsvurderinger for å kartlegge og vurdere mulig påvirkning 

på menneskerettigheter innenfor identifiserte temaer og områder. Disse vurderingene varierer i omfang og 

dybde, avhengig av tema og risikonivå.  

Vår tilnærming til risikostyring starter med å identifisere mulige negative konsekvenser og risikoer knyttet til 

menneskerettigheter i våre egne forretningsområder og i leverandørkjeden. Vi benytter et internt verktøy kalt 

"Leverandørevaluering" for å identifisere disse risikoene. I denne risikoanalysen vurderer vi våre leverandører 

etter flere parametre, hvor arbeidstakerrettigheter og menneskerettigheter står sentralt. Vi vurderer risiko 

basert på land, risiko for manglende overholdelse av HMS‐forskrifter basert på bransje, risiko for arbeidsrelatert 

kriminalitet basert på bransje, leverandørens egen etterlevelse av åpenhetsloven og evt. bruk av 

underleverandører. Leverandørene rangeres basert på den totale summen fra disse risikokriteriene. På denne 

måten kan vi identifisere menneskerettighetsrelaterte konsekvenser for de som potensielt påvirkes av Drammen 

Fjernvarmes forretningsaktiviteter (f.eks. våre egne ansatte eller ansatte i leverandørkjeden). 

Blant bransjene som våre leverandører opererer innenfor, er vi klar over at leverandører innen industribransjen 

har en iboende forhøyet risiko for brudd på arbeidstakerrettigheter. Dette har vi også tatt med oss inn i arbeidet 

med aktsomhetsvurderingene.  

Drammen Fjernvarme oppfordrer alle ansatte til å melde fra om eventuelle bekymringer angående problemer 

eller indikasjoner på brudd på menneskerettigheter i noen del av vår virksomhet eller leverandørkjede. 
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4 RESULTATER AV AKTSOMHETSVURDERINGENE 

4.1 Funn 

Drammen Fjernvarme har gjennomført aktsomhetsvurderinger og har ikke avdekket faktiske negative 

konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser på menneskerettigheter eller anstendige 

arbeidsforhold i vår virksomhet eller leverandørkjede.  

Vår risikovurdering, indikerer at risikoen for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold er begrenset. Denne konklusjonen baserer seg på analyser av både egen virksomhet og 

leverandørkjede, inkludert vurderinger av opprinnelsesland og bransjer, som bidrar til å identifisere eventuelle 

spesifikke risikofaktorer.  

Drammen Fjernvarme har identifisert våre prioriterte risikoområder som HMS og arbeidstakerrettigheter. Vi er 

oppmerksomme på at ansatte hos våre leverandører som utfører fysisk krevende arbeid, står overfor en høyere 

iboende risiko. Det er viktig å presisere at dette er ikke representerer faktiske negative konsekvenser eller 

vesentlig risiko som Drammen Fjernvarme har identifisert gjennom våre aktsomhetsvurderinger, men anerkjente 

bransjespesifikke risikoområder. Våre fremtidige aktsomhetsvurderinger vil fortsette å sette søkelys på disse 

områdene, i tråd med en risikobasert tilnærming. 

Det foreligger en generell risiko for arbeidsutnyttelse i forbindelse med innleie av arbeidskraft. Dette knytter seg 

blant annet til risiko for brudd på arbeids‐ og hviletidsbestemmelser, risiko for krenkelse av retten til 

fagorganisering og kollektive forhandlinger og risiko for manglende kompensasjon og sosial dumping. For å 

identifisere faktisk og mulig arbeidsutnyttelse eller andre brudd på arbeidsmiljøbestemmelser har Drammen 

Fjernvarme startet en prosess med å opprette en anonym varslingskanal. 

Drammen Fjernvarme har ved et tilfelle gjort omstruktureringer i innleie av arbeidskraft for å kutte ut 

mellomledd og dermed kunne føre bedre kontroll med arbeidsbetingelser hos en av våre oppdragstakere, og 

bistått denne med å opprette en norsk utenlandsk filial for å i større grad kunne føre kontroll med kompensasjon 

og arbeidsbetingelser.  

Gjennom våre aktsomhetsvurderinger sørger vi for at Drammen Fjernvarme og våre leverandører opprettholder 

høye standarder for HMS og arbeidstakerrettigheter, og vi jobber kontinuerlig for å forhindre og minimere 

mulige negative konsekvenser. 

4.2 Planlagte tiltak  

Basert på innsikten vi har fått gjennom risikoanalysen, utvikler Drammen Fjernvarme målrettede tiltak for å 

forebygge og minimere risiko, samt sette oss i stand til å rette opp skadevirkninger og stanse brudd på 

menneskerettigheter dersom dette blir aktuelt. Vi benytter en rekke tiltak for å adressere risikoområder og 

kontinuerlig implementere verktøy for å håndtere slik risiko i forretningsprosesser i relevante avdelinger. 

Vårt prioriterte område har vært vår direkte innflytelsessfære, hvor vi har fokus på informasjon og samarbeid 

med våre leverandører. Dersom vi avdekker faktiske eller mulige brudd på menneskerettighetene, vil vi vurdere 

ulike avhjelpende tiltak overfor leverandøren. Deling av kunnskap for å forbedre risikovurderingene og 

oppfølgingen av virksomheten og våre leverandører er nøkkelen for å forhindre brudd på menneskerettigheter. 

Vi mener at samarbeid mellom selskaper, eksperter, politiske beslutningstakere og sivilsamfunnsorganisasjoner 

er oppskriften på utvikling og implementering av bærekraftige løsninger. Regelmessig dialog med relevante 

interessenter er også et virkemiddel for oss til å evaluere effekten av tiltakene våre. 
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Selskapet har stort fokus på å sikre en trygg arbeidsplass som ivaretar helsen og sikkerheten til våre ansatte. 

Relevante tiltak er gjennomføring av risikovurderinger, vernerunder, oppfølging før og i forbindelse med 

sykefravær, ergonomisk vurderinger, kontinuerlig informasjon og opplæring samt gjennomgang av 

beredskapsplaner Dette arbeidet kommer vi til å fortsette med, i tråd med resultatet fra våre 

aktsomhetsvurderinger.  

4.3 Prosedyre for varsel og gjenoppretting 

Drammen Fjernvarme tar alle varsel fra egne ansatte, ansatte hos leverandører og andre varslergrupper på 

alvor.  

Eventuelle faktiske brudd på lover eller retningslinjer satt av Drammen Fjernvarme vil ikke bli tolerert og vil 

resultere i tilpassede tiltak. 

5 VIDERE ARBEID 

I lys av stadig skiftende politiske, sosiale og økonomiske forhold, gjennomfører vi vår risikoanalyse for 

menneskerettigheter minst en gang i året. Vi vil kontinuerlig vurdere effektiviteten av våre forebyggende tiltak 

og eventuelle avhjelpende tiltak. Også denne redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger, våre interne 

overvåkningsprosesser og vår kommunikasjon er gjenstand for en årlig gjennomgang, og justeres etter behov. 

 

Drammen 25. april 2025 

Margrethe Smith    Yngve Solheim      Janelle Brataas 

Styrets leder      Nesteleder      Styremedlem 

 

Andreas Storbukås    John Vincent Haugen 

Styremedlem      Daglig leder 
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                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-21T19:37:43.537+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-04-21T19:38:09.241+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 yMTttxBOKmXtAIDZLeDiBpxpiQmqmrN7s6kADvTXxQw=

 
 
 

 
 frnhlI8EFbtXoyZs4+YCPjSHAae2KbUv7c6Gu2oafKY=


 
rb1AS60gugQInBZ5j3WKs4UDKTPPJWt2fvmC86dcDydsKYQ+TpQN+tauCOqM6uslE/zGZi2+nckL
7qjgMQgqSS2YonuU4/7es++GLZRCgCYmTEdicNvjigP39K4fu/sJyQO8zmNSirBDooiDsTZIXxL9
8LWka16xIU+rB96x3ApDegH1wDZYsrToY+wvRX+z6dthvS9WwLR4Q5MX/DLQYYTSQl/3f9NIyAZn
+z7lDF0Qav8lrl3QXXEbPPH8Gk4oPtPMrzAydyhrsWx2z5TtwFKwpaThXLHKk4Rdn1IcnnYuMKKX
P+ho6r+71orM2PVsgU0zQkljWapgWcNhQ/MxBICPYh1KSf2cYGCymh5I2QPhuEe3LxTM/C0xjefM
4VEuDTjRU0MN488NHk8wg6dONaGS3kk51LB5RgF+tfEG38sq/hyIr0sLSfl69EupSHzuECTHS9Fm
4qfG5srAeQZLLwnGavMnVsSsEMPDVR4q2hUiJ8KZBddSunVny93HIpKg

 
 
      2025-04-21T19:38:09.433+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugen, John Vincent
             9578-5997-4-393309
             NO
        
         
             application/pdf
             Vedlegg DFAS 2-25 Styresak 13 2025 Redegjørelse åpenhetsloven.pdf
             HyShUSQlg3TGh2KO6LbEf4Ukz+zDwg6yV/cptAW790A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-23T16:34:49.866+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vedlegg DFAS 2-25 Styresak 13 2025 Redegjørelse åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7C12FF39710F4B57823DBF8F2EE217EA
        
    
     
         
             
                 2025-04-23T16:34:06.223+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.247.74
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-23T16:34:06.540+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg DFAS 2-25 Styresak 13 2025 Redegjørelse åpenhetsloven.pdf
                     HyShUSQlg3TGh2KO6LbEf4Ukz+zDwg6yV/cptAW790A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-23T16:34:18.079+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-23T16:34:49.867+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 flMm4jOnLwMCka0evuJC+z1GTwvFgwc5muLf814odwM=

 
 
 

 
 ES73GyNzhIYesOvfwywQbJzQNjgJtaoagEq+zXb0vsM=


 
HYAn1HL/kg01hrBVrx/1pNPxBdi8blQknnXue7QWo1KJl8gDJlv2p2JQEzxTjmHsP/kMqP9Iubj+
Vt5pZk74n29RDKVIy3pSJ/i489483iDWigirabZcvl12rnFfyULesSjwDa2LyCLl0ex0WOlt+nEc
sLhu0auRkhvDwjYqr5uDHPPRQzsx37sorKA6C5n5zjEzfiJyHM5l6N4uJjZBmEcs6bxdG6Q+SgqT
LmwS4RypzDKLGMJp2XLysQ8avQdT+DHJ4tMwgCN1sNIzsBJJ/4e7NKsN3RmAkR+O92RzADWP++w+
zTVDpPxDn/jTmI3IyDdihFj8nFAIyhpfASeTLcas9g/tA9qkNYSSc5OKBmScX7rWXKkZ+6R1SUYn
U+OkBlumUjeV/W6Ibs1LeCMoDxCi6e+EonPt3lG9KgCpw+qIZNTu2MQLKR9Fh/pU6mdtVjN4ti5H
0nfAy6nCh4YKTJFUgxJawGBcJvlNMT4Tm4YsFjrXAUL6fzuLoGEIxgNK

 
 
      2025-04-23T16:34:50.050+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Brataas, Janelle Kristine
             9578-5999-4-1757849
             NO
        
         
             application/pdf
             Vedlegg DFAS 2-25 Styresak 13 2025 Redegjørelse åpenhetsloven.pdf
             HyShUSQlg3TGh2KO6LbEf4Ukz+zDwg6yV/cptAW790A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-24T14:16:29.809+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vedlegg DFAS 2-25 Styresak 13 2025 Redegjørelse åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7C12FF39710F4B57823DBF8F2EE217EA
        
    
     
         
             
                 2025-04-24T14:15:54.499+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.19.196.122
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-24T14:15:54.607+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg DFAS 2-25 Styresak 13 2025 Redegjørelse åpenhetsloven.pdf
                     HyShUSQlg3TGh2KO6LbEf4Ukz+zDwg6yV/cptAW790A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-24T14:16:06.013+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-24T14:16:29.809+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +PlY16NjbOdFt3gpRrZss9VdhZWmUQ9EW+LdUjW/m6I=

 
 
 

 
 yCnKI+h1HxhEsmWhXdXTpUjjavMxrNOBJi9UVuC38q0=


 
RAaEpRFoeMpr0eDHkTfqmTb0ixOIyrip00Fz700VkHCvZDdl2w/waCFdnjreorvnFuyq0hL4wklI
/L6uZrilYdQjnTH+daVW6mwgwJpWKTKJ5Vq2XWXhf6lOJn9VkWGpGxPC99oJoTzLB7auBmJGRNxd
YQ9+ILPUabmBWc2pyxht8vyqPLM2EL/2Y/oEJxJYa6dDhoVMSdvmihUm4ixd4CmbuCG/vbTvJCGv
tXi45L4Kn0Pie2r+h2TaZfhasuWq4lE8dRRvYPEt+Crq/87rIDJzsFaF+9iTq6+k7cYo3KYh5UG4
Zl3x7w17LsKiPmAN2T/26m+Fal/DPq48DPPQxEVgVcPS85pRiEQSWTYhulvB5JjjuVHczeA5w/Tu
CY66NTTJBNdSdDoV8IVEZ+J1LLDBlicSIK7ewUY3Wr1P+CDqQU/YmZRYW64nLne6PxnrkM+MK2EL
MOa3kzbYi2gjZ5NKFR6Y7opMjNEGnII8TTM/Av0lYIP3AVy8GZmltCsn

 
 
      2025-04-24T14:16:30.012+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Storbukås, Andreas Mosdal
             9578-5993-4-2502695
             NO
        
         
             application/pdf
             Vedlegg DFAS 2-25 Styresak 13 2025 Redegjørelse åpenhetsloven.pdf
             HyShUSQlg3TGh2KO6LbEf4Ukz+zDwg6yV/cptAW790A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-25T13:45:16.236+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Vedlegg DFAS 2-25 Styresak 13 2025 Redegjørelse åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7C12FF39710F4B57823DBF8F2EE217EA
        
    
     
         
             
                 2025-04-25T13:44:36.878+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.66.207
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-25T13:44:38.264+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Vedlegg DFAS 2-25 Styresak 13 2025 Redegjørelse åpenhetsloven.pdf
                     HyShUSQlg3TGh2KO6LbEf4Ukz+zDwg6yV/cptAW790A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-25T13:44:40.177+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-25T13:45:16.237+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 UO4YzXuAKz28Cil56U0sGZrfNjhc5Xz8OZroB1YM4Rs=

 
 
 

 
 QgVoofKmNYR0WS7N92NRGfzD1I4z8HrZ50jcn0iSy5Q=


 
kVegWyogNpqG7XRniIzAqKBLoqnyLVid7+NfBjvWno6n+/EZk+DAvl06qnNCce6GvKgrrYL7xfHr
8pNKV2/g2lZGggi4iqDWUDUOdHvDuYEVUVGm1Crx1tKVrx/QWdjslXM2V1COzOosWiTDUBRpmMnF
A2uXEMXyCqtEjCI9jObvQragKDdKzFVWjPlPFOp6D9eLSpC8yYkmwyzrbbGnQkaF+SsFdwBhQxJ6
BDt4x88TzLYBeRUFV9uFZL/zL3CXlDOC2IiqP9xTffIUgwnKNUkHaXrwWYesloT5WBA4LOcC/nvH
RpEy066n9h0azenTAR2tS9DvUR/eJsZgoumCWDL5U4lUA9m16r6tNg9ciULEiok+H3xnuE0i7oEE
HdLwC9kMnyIbdocPihc385FGiaCRPI5Lp13LlkRV2AN65wvfi/QvrHmgJcUdmpHECBKajMS5zw41
CD2eKEelZxl2dFAPZu+AJOOXEbn/OOvKiE4a3oPotYHP4mwJKvCJn790

 
 
      2025-04-25T13:45:16.465+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-04-25T13:45:36+0200




